

Glutenvrij Brownies

Artikel nr:	1437
Omschrijving:	Glutenvrij Brownies
EAN-code product:	5412158011947
EAN-code omdoos	5412158037756 (x 1) 5412158012586 (x 6) 5412158025494 (x 9) 5412158012074 (x 12) 5412158018939 (x 50)
Export code:	19053119
Ingredienten:	suiker, EIEREN, plantaardige olie (raapzaadolie), MELKchocolade (8%)(suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, LACTOSE, emulgator (lecithinen), natuurlijk vanillearoma),chocoladestukjes (8%) (cacaomassa, suiker, cacaoboter), zetmeel, rijstbloem, bevochtigingsmiddel (glycerol), magere cacaopoeder, glucosestroop, invertsuikerstroop, rijstmiddelen (difosfaten, natriumcarbonaten), voedingszuur (citroenzuur), conserveermiddel (kaliumsorbaat), stabilisator (xanthaangom).Kan NOTEN bevatten.
Allergenen:	Bevat melk, lactose, cacao, eieren. Kan sporen bevatten van noten. Bevat geen zwaveldioxide en sulfieten, coumarin, benzyl benzoate, cinnamal, benzyl salicylate, evernia furfuracea, koriander, alpha-isomethyl ionone, amyl cinnamal, gluten, tarwe, lupine, pinda's, mosterd, haver, selderij, wortelen, weekdieren, eugenol, maïs, evernia prunastri, benzyl cinnamate, farnesol, citronellol, benzyl alcohol, rogge, soja, sesamzaad, gerst, cinnamyl alcohol, peulvruchten, citral, anijs alcohol, vis, butylphenyl methylpropionate, schaaldieren.
Inhoud:	200 g
Bewaring:	Bewaren op kamertemperatuur
Afmetingen:	20,0 cm B x 10,5 cm H x 3,0 cm D

Voedingswaarden	portie/portion	
	100 g	48 g
Energie kJ	1804	902
Energie kcal	432	216
Vetten	23,0 g	11,5 g
verzadigde vetten	5,3 g	2,7 g
Koolhydraten	51,1 g	25,6 g
suikers	32,0 g	16,0 g
Voedselvezels	3,8 g	1,9 g
Eiwitten	5,5 g	2,8 g
Zout	0,46 g	0,23 g

